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 PLUSIEURS MALADIES ONT DISPARU OU PRESQUE, GRÂCE À LA VACCINATION

Maladie ou infection Réduction
(%) estiméeNombre de cas AVANT vaccination Nombre de cas APRÈS vaccination

0

0

17

40

< 50

Diphtérie 45 000

1 000

200

4 000

500 000 à 600 000

500 000 à 600 000
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Haemophilus
influenza type B

Oreillons

Rubéole, en cours
de grossesse

Hépatite B,
infection chronique

Rougeole

Poliomyélite
paralytique
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Tétanos




